КИКВИДЗЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  28.04.2022 года                                                                                               № 232/35

[bookmark: __DdeLink__47646_2461287035]О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Чернореченского сельского поселения Киквидзенского   муниципального района Волгоградской области, утвержденные   решением Киквидзенской районной Думы Волгоградской области от 02.12.2016 года № 153/24(ред. 04.05.2018 №276/39, 17.12.2018 г. №320/44,  14.02.2020 г. №39/7, 28.12.2020 г. № 116/19, 31.03.2022 г. №220/34) "Об утверждении Правил   землепользования и застройки Чернореченского сельского поселения Киквидзенского  муниципального   района    Волгоградской  области"

 	В соответствии ст. 31, 32, 33  Градостроительного  кодекса Российской Федерации, Уставом Киквидзенского муниципального района Волгоградской области,
Киквидзенская районная Дума РЕШИЛА:
[bookmark: __DdeLink__21292_781102727]1. Внести в Правила землепользования и застройки Чернореченского сельского поселения Киквидзенского   муниципального района Волгоградской области, утвержденные   решением Киквидзенской районной Думы Волгоградской области от 02.12.2016 года № 153/24(ред. 04.05.2018 №276/39, 17.12.2018 г. №320/44,  14.02.2020 г. №39/7, 28.12.2020 г. № 116/19, 31.03.2022 г. №220/34) "Об утверждении Правил   землепользования и застройки Чернореченского сельского поселения Киквидзенского  муниципального   района    Волгоградской  области" (далее - Правила) следующие изменения:
1) В таблице главы 1 раздела 2 в столбце «Наименование территориальных зон», слова «Зоны застройки индивидуальными жилыми домами и малоэтажными жилыми домами блокированной застройки(Ж-2)» заменить на «Зоны застройки индивидуальными жилыми домами и домами блокированной застройки(Ж-2)»
2. Обеспечить размещение настоящих изменений в Правила землепользования и застройки Чернореченского сельского поселения Киквидзенского   муниципального района Волгоградской области на официальном сайте администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с  момента   его официального опубликования.

Председатель Киквидзенской
районной  Думы
Волгоградской области				                                               С.А.  Рябов

Глава Киквидзенского
муниципального  района
Волгоградской области                  							 С.Н.  Савин